
PROTOKÓŁ Nr LIII/2010 

 

z Sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie odbytej w dniu 13 sierpnia 2010r. 

 

 

Ad pkt 1i 2 

 

Obradom przewodniczył Pan Stanisław Pietras – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Poinformował, że dzisiejsza sesja zwołana została na podstawie § 20 pkt 3 Statutu Gminy 

Stąporków, to jest na wniosek Pani Burmistrz. 

 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w obradach udział bierze 14 

radnych, czyli stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Następnie Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

4. Zamknięcie obrad sesji. 

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli proponowany porządek obrad. 

 

Ad pkt  3 

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Stąporków na 2010r. 

Dyskusja: 

- Radny Łazarczyk Ryszard – na spotkaniu z Zarządem MKS-u  w którym uczestniczyła P. 

Burmistrz i  radni wskazano skąd mają być przesunięte środki, zdziwiony jest, że 10 tys. jest 

zabierane z drogi w Lutej, obawia się , że  środki  które zostaną  mogą nie starczyć na 

wykonanie tego zadania. Uważa, że nawet 80 tys. złotych jest za mało.  

P. Burmistrz –  skoro pracownik merytoryczny w wydziale stwierdził ,że wystarczy 70 tys. zł 

więc jest 70 tys. złotych. Jest zdania, że pracownik merytoryczny odpowiedzialny za 

przygotowanie  zadania do wykonania ,wie ile co kosztuje  i to on powinien ponosić w jakiś 

sposób odpowiedzialność.  



Pani Małgorzata Łysiak – Kowalczyk  - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Budownictwa 

odpowiadając poinformowała, że w dniu 10.08.br. odbył się przetarg wpłynęło 11 ofert, 

najniższa oferta to 36.600 złotych. Proponuje zagospodarować 10 tys. złotych.   

Pozostawiona  kwota  wystarczy na realizację tego zadania. 

 

- Pani Agnieszka Wojcierowska – po rozmowie z P. Burmistrz wie że, środki przeznaczone 

na remonty szkół były za duże, środki które zostaną po zmniejszeniu w zupełności wystarczą.   

Zwróciła się z zapytaniem - co będzie robione, jaki zakres prac będzie wykonywany w 

ramach przyznanych  środków w SP Nr 1 i w Odrowążu. 

Pani Małgorzata Łysiak – Kowalczyk  - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Budownictwa, 

odpowiadając , nic nie wie o zakresie prac w SP Nr 1, dzisiaj jest propozycja zdjęcia środków 

wyłącznie z remontów  PSP Nr 2 i ZSzP Niekłania Wielkiego. 

Poinformowała, że zostały przeprowadzone „zapytanie o cenę” i całość wszystkich prac    

wyniesie poniżej 14 tys. Euro. Uważa, że pieniądze można zagospodarować na realizację 

innych inwestycji. 

Odnośnie odwodnienia szkoły w Odrowążu, na chwilę obecną nie ma nic , jest tylko zapis 

zadania w budżecie  i kwota. Nie ma dokumentacji i nie ma nic żeby mogła  realizować 

jakikolwiek  zakres rzeczowy.  

Ma propozycje aby zdjąć tylko część pieniędzy a  za  pozostałą kwotę można opracować 

dokumentację  wówczas można będzie ogłosić przetarg na wykonanie robót budowlanych. 

- radny Jedynak Bogdan – czy w tym roku będzie opracowana dokumentacja na odwodnienie 

szkoły w Odrowążu , czy będzie zakończona w tym roku i czy  cokolwiek będzie robione. 

Pani Małgorzata Łysiak – Kowalczyk  - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Budownictwa – 

potrzebne będzie pozwolenie na budowę nie chodzi o sam budynek tylko o odprowadzenie 

wód deszczowych, mamy tam zlokalizowaną drogę krajową, jest to  kwestia uzgodnień z 

Dyrekcją Dróg Krajowych w sprawie odprowadzenia wód deszczowych. Trudno jest określić 

termin.  

Poproszono dyrektora ZGKiM P. Michalczewskiego, żeby wraz z pracownikami ocenił 

zakres prac, który ewentualnie mógłby wykonać. Należy się jednak zastanowić odnośnie 

funkcjonowania w przyszłości szkoły czy będzie to tylko bieżący remont czy należy 

przygotować  inwestycje w szerokim zakresie. 

- Przewodniczący RM Stanisław Pietras -  jaki zakres prac będzie robiony w SP Nr 1 i czy 

został ogłoszony przetarg. 



P. Burmistrz odpowiadając – osobą upoważnioną zgodnie z zapisem w uchwale do 

przygotowania i przeprowadzenia przetargu jest dyrektor szkoły 

 

Radni w głosowaniu jawnym przy obecności 14 osób ,13 głosami „za” i 1 głosem 

”wstrzymującym” podjęli Uchwałę Nr LIII/2010 w powyższej sprawie. 

 

Ad pkt 4 

 

Z uwagi na wyczerpanie porządku Pan Przewodniczący ogłosił zamknięcie obrad sesji. 

 

 

Protokółowała:                                                                 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Anna Zielińska                                                                           Stanisław Pietras 

 

 

 


